
Id: FCSZZ­GPHHY­UDDZZ­MCPGM­XVSGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/115/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków bieżących, jak w tab. nr 1 i 2 do uchwały. 

a) Ponadplanowe wykonanie dochodów z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 13 233,00zł 

§ 2. 

W  związku  ze  zmianami  wprowadzonymi  niniejszą  uchwałą  tab.  nr  5 „Dochody  i wydatki  określone 
w programie  profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i przeciwdziałaniu  narkomanii  na 
2011r.”otrzymuje brzmienie tab. nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

1) Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej nr XII/114/2011 z dnia 30.11.2011 po stronie dochodów, kwota: 
39 566 703,00 zł 

­ Zwiększenie dochodów, tab. nr 1 do uchwały: + 13 233,00 zł 

­ Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów: 39 579 936,00 zł 

2) Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej nr XII/114/2011 z dnia 30.11.2011 po stronie wydatków, kwota: 
40 363 186,00 zł 

­ Zwiększenie wydatków, tab. nr 2 do uchwały + 13 233,00 zł 

­ Budżet gminy po zmianach po stronie wydatków 40 376 419,00 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

Andrzej Gorzkowicz

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/115/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie



Id: FCSZZ­GPHHY­UDDZZ­MCPGM­XVSGL. Podpisany Strona 2

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zwiększenie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/115/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zwiększenie wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/115/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Dochody i wydatki określone w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii na 2011 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

